pium. ibidem. xiiii. ca.
Sacerdotes debet populum docere carere ab immundia. ibidem. xv. ca.
Sacerdotes minores non debebant interesse in funeribus. ibidem. xiiii. ca.
Sacerdotes non oecabant babere de fons uitatem ymo erant in incepti ad facili potum propter fet. babet ibidem. xxi. capitulo.
Sacerdotes et nazari polluentes votū qua pena puniebant. babet ibidem.
Sacerdotio non debent pati publice. ibidem.
Sacerdotes et scribe a deo derelicti sunt in Romanorum manibus. Eccl. quarto capitulo.
Sacerdotes et scribe multum ad auari etiam declinaverunt. psalm. lvi. ca.
Sacerdotes et prophete falsi dicta perte nte onus nominabant. vbi supra.
Sacerdotes tempore yteremie differunt omnia peccata dimitti propter multas oblationes. ibidem. vii. ca.
Sacerdotes et prophete falsi differunt oē peccatum contra deum et proximum di simili per solas oblationes in templo. ibi dem. viii. cap.
Sacerdotes ad quid circa ydolum moloch timpanizabant. babet ibidem.
Sacerdotes in templo ydolum mathebant et pecunias et oblationes colligent. babet Barut. vi. cap.
Sacerdotes ydolum de sacrificiis quomodo laute vinebant: babet vbi supra.
Sacerdotes diuino cultui vacantes a regre recipiebant necessaria: babet in ysto etia Susanne. ii. cap. et Danielio. xiiii. cap.
Sacerdotes in templo homines decipiabant percutiendo quedam biduilia virgis et sic diaco excitabat. ibidem.
Sacerdotes in templo ministrantes quomodo debent vestibus et monibus: omnia non: nota Ezechielis. xlvi. ca.
Sacerdotes et legio periti noticiam de de ipso habuerunt. Dat. xii. cap.
Sacerdotes quare mensas numulariorum statuerunt. babet Joban. ii. cap.
Sacramentum eucharistie per frumentum et vinum intelligit. yteremie. xxvi. ca.
Sacramentum eucharistie dicitur amoris. Joban. vi. ca.
Sacramentum eucharistie quibus perficit.

babetur ibidem.
Sacramentum eucharistie est necessarium ut vitam spūalem. ibidem.
Sacramentum eucharistie primo datū fuit sive libus sub vera specie. ibidem.
Sacramentum eucharistie panis oecet dici scđm grecos: sed improbatnr ibidem.
Sacramentum eucharistie multe proficiunt: sed non baptismus. ibidem.
Sacramentum eucharistie spūale nutrimentū. 1. Lbodin. x. 1. cxi. cap.
Sacramentum eucharistie sp̄s post eam instituit. 1. Lbodin. x. cap.
Sacramentum eucharistie spūaliter comparatur nutrimento corporali. ibidem.
Sacramentum eucharistie perficit in consecratione materie. vbi supra.
Sacramentum eucharistie utruū melius sit frequenter vel raro sumere: ibidem.
Sacramentum baptismi et penitentiae a benedicta ppi passione habent efficaciam Apocal. i. cap.
Sacramenta omnia noue legie ad eucharistie sacramentum ordinantur. ps. xlii.
Sacramenta ecclesie sunt quodā instrumenta quibus sanctificamur. Dat. vii. c.
Sacramenta ecclesie dicuntur yasa gratiae. ibidem.
Sacramenta quibus ministranda sunt et quibus non: babetur ibidem. vii. c.
Sacramenta veteris legie dicuntur eleminta. ad Locoleni. ii. c.
Sacramenta veteris legie dicuntur ymbia celestium. ad Hebreos. viii. cap.
Sacramenta veteris legie dicuntur elemplaria celestium. ibidem.
Sacrificium triple in lege de qualibz specie animalium fiebat. Gen. xv. cap.
Sacrificium quatuor requirebat. Epod. xiiii. capitulo.
Sacrificium inge quod fuit. babet Levitici. vii. capitulo.
Sacrificium matutinum et vespertinum quod fuit. ibidem.
Sacrificium oblatio et libamentum de quibus fuit. ibidem.
Sacrificium oblatio et libamentum ali quādo vnu p alio ponitur. ibidem. vii. c.
Sacrificium et oblatio qualiter erat obseruanda. ibidem. ii. capitulo.
Sacrificium ex terre nascentibus quod oblatia requirebat. ibidem. ii. c.

Sacrificium boletus perfectissimum quo fuit. ibidem.
Sacrificium ep̄ta tabernacula officiū fuit licet. Et ea mandato. ibidem. sexto capitulo.
Sacrificium eucharistie non differt offerri mihi in debitis delictis. Iudeus quanto capitulo.
Sacrificium est duplex: crudelitatis et oblitus. Eccl. xxvii. 1. cap.
Sacrificium veteris legie non fuit nisi acceptum ex se sed eis eis uite facili. Jeremie. vii. cap.
Sacrificium inge precipitatio: et hinc die: quo significavit babere eucaristie p. capitulo.
Sacrificium antiquissima tunc erat una eniātate: nunc vero ubiq. Diet. p. c.
Sacrificium noue legie missum est oblatio. i. cap.
Sacrificium in lege veteri fiebat triplici de causa. ad Hebreos. ix. cap.
Sacrificium in lege veteri fuit duplex: solenne et iuste. ibidem. x. cap.
Sacrificia quare de aliquibus simili bus fiebant: uno de omnibus. probatur Gen. xv. cap.
Sacrificia de quoniam expensis fiebat. nota Epodi. xxx. c.
Sacrificia veteris legie quod erant deo accepta. beth ibidem.
Sacrificia in lege veteri quare fuerunt multa declarat. Levit. i. cap.
Sacrificia precise de tribus animalibus erant. ibidem.
Sacrificia quare non fuerunt de piscibus. ibidem.
Sacrificia oblationes ad voluntates dei precise offerti debebant. Deut. xiiii. c.
Sacrificia in veteri testamento tamen imperfecta fuerunt: in novo agens testamentum est perfectissimus. ps. xlii.
Sacrificia veteris legie vñq. ad ipsiā bucerū cursum: nunc autem sunt mortali fera. ibidem.
Sacrificia veteris legie non fuerunt esse accepta. ps. i.
Sacrificia deo oblatā quod fuerūt accepta. ibidem. et Isai. lxx. cap.
Sacrificia non sunt deo accepta nisi sit bona vita. Timos. x. cap.
Sacrificia in dies longo tempore facit.

genit obtempera. Ibidem.
C Salomonis 3 facia veteris legis quod in
prohibuit. b6 ad Hebreos. p.c.
C Salomonis solennitate multe facerunt
adversarii et suspensione omnina.
Ibidem. p.c.
C Salomon qui negabantur. babetur da
mum capitulo.
C Salomon nomen iusticie usurpabantur.
Ibidem. p.c.
C Salomon eximetur filie pharate. Lumen
p.c. capitulo.
C Salomon sacrificio ponebat et quod
eximebat. I. Lament. ii. capitulo.
C Salomon notat b6 matth. v. c.
C Salomon est castus sibinorum. Genesis
xvii. capitulo.
C Salomon quod intellexit per parabolam
de raro et stram. b6 Iudicium. viii. capitulo.
C Salomon fuit figura Christi. ii. Reg. iii. c.
C Salomon quomodo fuit stabilis in
regno. b6 Ibidem.
C Salomon fuit grossus et vidosus. Ibidem.
C Salomon secundum aliquoe fuit damnata
se. sed improbus Iudicium. viii. capitulo.
C Salomon an peccaverit filiam pharao
resuscipiendo in ipso tempore. iii. reg. iii. c.
C Salomon tria officia fecit fieri. ii. Re
gum. viii. capitulo.
C Salomon maius tempus apposuit in
confidando domos proprias quod domini co
minci. Ibidem.
C Salomon an errauerit in faciendo amor
es tributariorum. Ibidem. ix. capitulo.
C Salomon tripliciter errauit per mulie
res alienigenas. Ibidem. xi. capitulo.
C Salomon quod reginas, vel reges ba
uer. Ibidem.
C Salomon quomodo fuit insanus p
isolatus. Ibidem.
C Salomon per mulieres deprivauit quod
anno habebat. Ibidem.
C Salomon quo anno regnare cepit. ba
uer. Iudicium. xi. c.
C Salomon parabolae proculis habebat
et dixit. i. i. xxv. capitulo.
C Salomon 3 graueiter peccaverit tamen
spiritum tam habebat. Ibidem. xxx. capitulo.
C Salomon descripsit passionem Christi
Sepulchri. capitulo.
C Salomon quomodo contraxit matris
mentum cum filio pharate qui erat ma

gnit continentie. Ibidem. viii. capitulo.
C Salomon civitate Iherusalem alias tri p
lici muro clausit. Jeremie. xxxii. capit. et
Sopbonie. i.
C Salomon de quibus lignis fecit citba
rare cantoibus. b6 Apocal. xviii. capit.
C Salomon interpretatur pacificus. p.c.
quinquagesimo.
C Saluatio Israel de egypto quod signifi
cavit. b6 Iere. xxi. capitulo.
C Saluato: noster dominus Iesus christus
fecit salutem et faciet salvationem. Jobes
i. capitulo.
C Saluato: noster noua precepta morali
ha non dedit: sed decalogi. Adath. v. ca.
C Salvatores duo precesserunt chasnum
figurantes: Moyses et Lirus. Luce. ii. ca.
C Salus spiritualis et corporalis a deo te
penoit. i. paral. xvi. capitulo.
C Salus duplex est. ad Roma. viii. c.
C Salus trium puerorum divina gra fa
cta est. Danielis. in. capitulo.
C Saltus ad quem fugit David quis fue
rit locus. b6 psal. xxi.
C Saltus methabponde templum figu
rat. Ezech. xx. capitulo.
C Sampson plures interfecit moriens quod
vivens. Gen. xlii. capitulo.
C Sampson an virtute tantum nature fuit
concepitus. b6 Iudicium. viii. capitulo.
C Sampson an fuerit sanctificatus sicut
Iohannes baptista. Ibidem.
C Sampson an peccaverit cognoscendo
alienigenam mulierem. Ibidem. xiiii. capitulo.
C Sampson interfecit se cum alijs an
peccaverit. Ibidem. xvi. capitulo.
C Samaria et Sichem per quod milia vi
stant a Iherusalem. habebat Iere. xli. capitulo.
C Samaritani unde omnia habuerunt. b6
Eccle. i. capitulo.
C Samaritani quare petierunt templum
de dicari iouium gozium. habebatur. i. Ad
chabeonum. vi. capitulo.
C Samaritani parti fuerunt gentiles par
tim iudei. Adath. x. capitulo.
C Samir est quedam vermis. Iere. xvi. c.
C Samuel quomodo incepit docere po
pulum. b6 i. regis. vii. c.
C Samuel dedit lignum Sauli ut conde
center et potenter regnaret. Ibidem. x. c.
C Samuel quod non videt ultra Saul: et
ponitur duplicitate. Ibidem.

C Samuel quare luxit Saul: habebatur ibi
dem. xv. capitulo.
C Samuel quod apparuit Sauli: habebatur
ibidem. xxvij. capitulo.
C Samuel quomodo permisit se aboari
Ibidem.
C Samuel quomodo dicit Sauli fore se ill
cum. Ibidem.
C Samuel ante tempus iudicii sculit ppm
venturum. Ibidem.
C Samuel solus apparuit Sauli. Ibidem.
C Sanguis agni occisi et aspersio illi quod
fuit signum. b6 Exodi. xii. capitulo.
C Sanguis iudeorum quod effusus est: no
tatur Lumen op. i. c.
C Sanguis innominatus qui effusus in Iezrael
quoniam fuit: b6 Osee. i. capitulo.
C Sanguis Christi non est quanto ad efficaciam
effusus pro omnibus sed ad sufficientiam.
Adath. xxvij. capitulo.
C Sanguis ex latere Christi et aqua quanto pro
fuit: declaratur Ioban. xii. capitulo.
C Sanguis duplicitate sumitur. Joba. i. c.
C Sanguis chastei non solum: sed tota hum
anitas oblata est. ad Hebreos. ii. capitulo.
C Sanitas est duplex. Eccle. vii. capitulo.
C Sanctificatio est duplex. Epodi. viii. c.
C Sanctitas in noua lege maior requiri
in consecrante quod in communicante. ii. Pa
ralip. xxx. capitulo.
C Sanctitas eminentia est in Christo quod in
creatura. Luce. i. c.
C Sanctus quilibet habet aliquam gratia
tiam specialem a deo quam non habet al
lius. b6 Eccle. xlii. capitulo.
C Sanctus quare triplicatur: notatur Iesu
secundo capitulo.
C Sanctus Saminianus ecclesiam seno in
nensem dedicavit. Abbat. i. capitulo.
C Sancti nihil volunt nisi quod de voluntate
Iesu. lxxv. capitulo.
C Sancti patres per martyrium et per cu
stodes angelorum signantur. Iesai. lxvii. capitulo.
C Sancti viri vel defuncti operati sunt mi
racula. Adath. v. capitulo.
C Sancti modo speciali dicuntur filii sed
ad Romanos. v. capitulo.
C Sancti quod reficiunt interiras et certi
psalmo centesimo octavo.
C Sancti patres in inferno quam penas
habuerunt. notatur Actus. ii. capitulo.
C Sanctus quod sit: declaratur ad Hebreos. vii.

b. 11

Capientia divina ante tempore quomodo
est obiecta homines. Ibidem.
Capientia divina quomodo in eis
debet esse.
Capientia minus quod se trahit in ani-
mam suam. Ibidem. iij. cap.
Capientia in ipso fuit duplex. Luce. ii.
viii. xii. cap.
Capientia divina mulier comparatur
spiritui vestini et humana in quib;
est. Iacob. ii. cap.
Capientia iudeorum quomodo statue-
runt deum scientiam in iudicio. Epol.
xviii. capitulo.
Capientia antiquus turbaveratque
gurus. Iosue. i. cap.
Capientia antiquae habebant locu-
m possibus orbium pro correctione sien-
tia. Ibidem.
Capientia antiquus divinitas edem
dicunt. Ibidem. xxi. c. et Ecclesiastes. viij.
Capientia quomodo celebant pro co-
fessione religionis et populi. habebut
iij. Reges. xxi. capi.
Capientia diximus enim causam pmas
et dei deorum. Jeremie. x. ca.
Carta qui peperit nascitur non agel-
lata. Gen.
Carta habuit angelos pro cultu eius
statim. Ibidem. vii. capi.
Carta credidit ab aucto consigli. Ibidem.
Carta vix ad finem vite sic habuit pul-
chritudin. Ibidem. xx. ca.
Carta erat communis virginis septem an-
nis. Ibidem. xxi. capi.
Carta figura ecclesia. Ibidem. xxi. c.
Carta locum est et primopissa absolute
Ibidem. xxi. cap.
Carta fuit reverens virgo pro Loba-
tione. Lobe. iii. cap.
Carta tria corpora impropria sustinuit
habent Ibidem.
Cartamenti dicuntur agerari. declarat
Gen. xxi. capi.
Cartamenti exemplo Iosuë dicitur si
dicit filios intrucamus anno. Ibidem. xxi. c.
Cartamenti quo usurpant suum nomen
notant. Iose. xii. cap.
Cartamenti cuiuslibet cultus locum ingredi-
tis permittit. Ibidem. xxi. capi.
Cartamenti proprie dicuntur agerari.

Capoclip. tredecimo capitulo.
Carracni post montes adachometi et
uti sunt in duas partes. Ibidem. xxi.
Carta tria quid notant. habet adathet
xii. capitulo.
Catbanas quare negligit aliquo pul-
sat. bf Luce. xx. cap.
Catbanas duplicitate se transfiguratus
angelum incis. ii. Libotin. xii. capi.
Caul a clementia regnare incepit. i. Re-
gum. xi. cap.
Caul contra Samulem tripliciter pec-
cauit. Ibidem. xii. cap.
Caul an peccauerit iurando persecutio-
nem. Ibidem. xii. cap.
Caul super totum populum ab humi-
ro emunebat magnitudine. Ibidem. x. et
xxii. capitulo.
Caul in electione sua non posuit obiectum
divine gte. Ibidem. xii. c.
Caul non fuit damnatus sed salutis
probatur Ibidem. xii. c.
Caul et David quod interpretantur et qd
significant. bf ps. viij.
Caul qre dictus est et biops. bf ps. viij.
Csecta iudeorum negat spiritum et an-
gelum et resurrectionem futuram. Isai. xix.
Csecta apud hebreos fuerunt tres. i. sa-
crae. iudeorum. phariseorum. et esseni. que
declarantur ad philip. xii. et Act. xv. cap.
Ceculum ppiae signat ipso qnqaginta
annos. Epo. xxv. et Isai. xxvij. capi.
Ceculum quomodo duplicatur in scri-
ptura eternitatem notat communiter. Da-
niello. ii. capi.
Ceculū psephen vocatur a rabbi moy-
se vloq ad atuentum messie. futurū ante
a tempore messie et ultra. Actuū. x. ca.
Cecuritas secundum legē terre ocebat vari
hospitibus. Jud. xij. capi.
Cecretum generatioē ppi est impossibi-
le scire. Isai. iij. cap.
Cecreta divina quibus reuelari no te-
bent. bf Dan. xii. cap.
Ceca quā vidit Jacob quid notat. ha-
betur Gen. xxviii. cap.
Cecodalii duplex est et malitia vel igno-
ranzia. Ibidem. xxi. c.
Cecodalii unde est quod sit contra deū
Ibidem. xxi. ca.
Cecodalum est duplex. adath. xi. c.
Cecodalum pro veritate seruanda tunc

est permitte.
Cecodalum quid sit. habetur plato
genij. et Galab. ii. 1. Jobannis. ii. cap.
Cecula proprie est peccatum contra deū
Iose. i. cap.
Ceclera propter quod non convertit deo
israel sunt quatuor. ut bf Amos. ii. capi.
Ccientia in ipso fuit duplex. Isai. x. et
xvi. cap.
Ccientia humana ex cognitione sensibili
habet originem. Eccl. i. cap.
Ccientia est duplex quedam diuina q
dam humana. adath. viii. cap.
Ccientia in deo est duplex. declaratur
Apocalip. xxi. capi.
Ccientie ad quid finē ordinantur. Gen.
prohemo pmo.
Cecrbones proprii loquendo sunt ma-
tice. Iosue. xxiij. cap.
Ccriptura sacra dicitur quadruplex.
Gen. pmo pmo.
Ccriptura sacra dicitur ad vitā. Ibidem.
Ccriptura duplicitate computat nume-
rum annorum. Gen. ii. pmo.
Ccriptura in quod parte dividitur: de-
claratur Gen. i. cap.
Ccriptura quibus modis vltur. Epo.
xxii. capitulo.
Ccriptura carte inter virum et uxorem
antiquitus quo fuerit modo: habet Lo-
bit. viij. cap.
Ccriptura veteris testamenti frequenter
vtitur nomine filiationis. proverbio
rum. xxx. capi.
Ccriptura sacra nihil habet admissum
de falsitate. Ibidem. xxvi. capi.
Ccriptura aliquando loquitur sub co-
dem contextu de diversis. Eccl. xj. cap.
Ccriptura sacra dicitur liber vite. Ibidem.
xviij. cap.
Ccriptura veteris testamenti plurimes lo-
quitur more humano. Isai. i. cap.
Ccriptura aliquando accipit sensum a
lensa. Jete. i. cap.
Ccriptura sacra frequenter prius facta
ultimo narrat. Sacra. xiiij. capi.
Ccriptura sepe loquens de una perso
una se transfert ad aliam. ii. adachabeonū
primo capitulo.
Ccriptura habet sensus latentes et paten-
tes. adath. iiiij. cap.
Ccriptura veteris testamenti temporis

per illud quomodo reserterous est. Eccl.
viii. capitulo.
Sensus litteralis significat q[uod] presby
terus sacerdos. Deutero. viii. cap.
Sensus litteralis fuit ad regem egypci cu[m]
fuerit. Exod. xvi. cap.
Sensus litteralis instituti sunt ad re
gum reges. Israeli. Numeri. vii. cap.
Sensus litteralis super homicidio factis ignositi
ad mundum. Deutero. xxxi. cap.
Sensus litteralis primo gallorum cantu exaltata
ad scripturam. Ecclesiastes. viii. cap.
Sensus in sapientie dulcedine delectari
sunt. Eccle. xv. cap.
Sensus iuuenes antiquos in portis se
debet. Amos. v. cap.
Sensus duos quos Daniel conicit qui
factum. babetur Jeremias. xxix. et Daniel
lxviii. capi. et bystema Susanna pmo. c.
et Daniel. pmo. capi.
Sensus septuaginta et alijs multi pro
pter negligentiam regimini per ignem
in morte sunt. Thome. vi. cap.
Sensus non mouit bonitate virge
tes compieris sunt. Adhei. vi. cap.
Sensus de quomodo cognoscitur. pma
Lcana. vii. capi.
Sensus scripture est quadruplicis. in p
Genes.
Sensus litteralis est multum obubiat
deinde p[ro]blem.
Sensus litteralis est duplex. Genes
vii. capitulo.
Sensus magis apparent in facie. Ibis
viii. ii. cap.
Sensus visus certior est auditu. Epo
xi. ii. capi.
Sensus visus magis apparetur. Job duo
decimo capitulo.
Sensus auditus maxime valet ad noti
ciam. Ibidem.
Sensus differt ab intellectu. Ibidem
ppro. capitulo.
Sensus visus et auditus magis servire
in acquisitione scientie. Ecclesiastes pmo
et Ecclesiastici. pmo. cap.
Sensus quinq[ue] omnes in facie continet
in problemo datur.
Sensus trius sunt in ventore in homine
Jobannus. pp. ca.

Sensus verborum consecrationis quo sit
bf. i. Ebrou. vii. ca.
Sensus diluvii quando fuit data
a deo ipsi Noe. babetur Genesis septo
capitulo.
Sensus diuina damnationis demo[ni]s
nis per fulmina intelligitur. Job quadriga
ppro. primo capit.
Sensus diuina per nouaculam deno
tatur. Isaie. vii. cap.
Sensus sensus litteralis est duplex in
scriptura. Daniel. viii. cap.
Sensit contrarium in victio sanctiori
quomodo sit licitum. bf. Adab. i. cap.
Sennacherib regis exercitus ab ange
lo percussi sunt. Isaie. xxxvii. et Naum. i. ca.
Sennacherib a filio suis interfecit est.
Naum. i. cap.
Sermo cum in veteri testamento intel
ligitur de ipso: cur vicitur semper de ipso
omni. Psal. vii.
Sermo de adventu Christi pieterito quan
do sit iudicis quod respondeant. babetur
Isaie. xxxv. cap.
Sermo dei quod sit: babetur ad Hebre
os. iii. capitulo.
Sermones dei sunt revelationes diuinis
ne. Psalmo. ci.
Sermones prophetarum secundum iudeos
sunt clausi. Isaie. xxxv. capi.
Serra Isaie an lignea vel ferrea fuerit.
bf. iii. Regum. xxi. cap.
Sero accipitur dupliciter. Adab. pp. c.
Serpens ante maloictionem quam sonas
babuit. bf. Gen. vii. capi.
Serpens Iohannes habuit statuam rectam et
pedes. Ibidem.
Serpens moysi in deserto quod figura
vit notatur Thome. xxi. et Joba. vii. capi.
Serpens enclus in madato domini p[ro] mosen
ad quod factus sit. notatur Deutero. ppvij. c.
Serpentes quo misit dominus in populum fue
runt igniti. Numeri. xxi. cap.
Serrus iudeus tripliciter poterat ven
ti. Epoli. xxi. cap.
Serrus servi Diogenis fuit Alcibiades
magnus. Prover. xv. capi.
Serrui sacerdotum infiduum non debent
contempnere omnes suos. i. ad Lbimo. vi.
Serrus est mos ciuilis. Gen. xlii. c.
Serritus prius fuit in ventore in homine
Jobannus. pp. ca.
Serritus introduxit est per peccatum

ad Ephesios septo capitulo:
Separatio bonorum a malis que erit
notatur. Adab. x. cap.
Sepelire summus sacerdos prohibet
etiam sepulture interesse. quod cponi
tur Numeri. xx. cap.
Sepulcrum Christi est gloriosus ex multis
Isaie. vii. et Jobannus. pp. capi.
Sepulcri domini non est destrictus: sed co
seruatum. Jere. xxxvii. cap.
Sepulerum Christi quale sit: bf. Jobannus
xx. capitulo.
Sepulcrus secundum sancti Jacobi est in oc
cidente. Apocal. xvi. cap.
Sepultura antiquae negabatur suspen
sio Deutero. xxviii. cap.
Sepultura antippii ut fieri septem mensi
bus: declaratur Ezechiel. xxix. cap.
Sepultura chrisisti fuit gloria. Adhei
xvi. capitulo.
Sepultura patriarcharum ubi sit: sed
a quibus empta. Actuum. vii. ca.
Sequentia mortem antippii que erunt:
bf. Zacharie. pmo. ca.
Sessio fratrum Joseph quod fuit ordinata.
bf. Gen. xlvi. cap.
Sessio Christi quod imponit declarat ma
theri ultima. et ad Hebreos. i. cap.
Seth precepit filio suo ne coctaberet
cum mulieribus a Lachish descendenteribus
Gen. vi. cap.
Seth et Sem quod dominium habuerunt
super boies. notatur Eccle. xii. cap. ca.
Sibilla erithea sanctus Job et multi al
ii habuerunt spiritum propheticum. Sa
cientie. vii. cap.
Siclus quod sit pondus declaratur Gen.
xlii. et Epoli. xxi. et. xxv. capi.
Siclus et uncia quantum valcat: babetur
Ezechiel. xliv. capi.
Siclen est nomen ciuitatis et hominis
Actuum. vii. cap.
Signacula libri quod designant: babe
tur Apocalip. v.
Signum quod pertinet eleazar quod fuit:
bf. Gen. xlvi. capi.
Signum Ooyli triplices quod designat
vit. bf. Epoli. xxi. cap.
Signum diuine placationis quod fuit
babetur Deutero. x. cap.
Signum petere quomodo sit peccatum:
declaratur Iudicium. vi. capi.